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VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle paikal-
le. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olosuh-
teet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
Kyseessä on olemassa olevan eläinsuojan laajennus ja olemassa olevat avoimet lietesäiliöt, joten vaihtoehtoisia sijoi-
tuspaikkoja ei ole. 

  
 

 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille?  
Avoimet lietesäiliöt ovat olemassa olevia rakenteita. Lypsykarjapihaton laajennusosan sijoittaminen nykyisen eläin-
suojan yhteyteen ja sen luoteispuolelle on perusteltua tilakeskuksen ja rakennusten toiminnallisuuden näkökulmasta. 

Olemassa olevan rakennuksen muilla puolilla  ei ole riittävästi tilaa laajennusosalle. Lisäksi tällä sijoituspaikalla väl-
tetään metsän raivaaminen rakennuksen tieltä.  

Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen:  
 Lypsypihaton laajennusosa sijoitetaan olemassa olevan rakennuksen luoteispäätyyn. Olemassa olevat avoimet lie-

tesäiliöt sijoittuvat laajennusosan eteläpuolelle. Lähin häiriintyvä kohde on vakituinen asuinrakennus, joka sijaitsee 
laajennusosasta noin 290 metrin päässä ja olemassa olevasta avoimesta lietesäiliöstä noin 300 metrin päässä länteen / 

luoteeseen. 

 
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)?  
Toiminnasta syntyy hajuhaittoja pääasiassa lantavarastojen tyhjennyksen ja lannan levityksen yhteydessä. Hajuhait-

toja pyritään vähentämään levittämällä mahdollisimman suuri osa lietteestä sijoittavalla tai multaavalla laitteella. 
Lietesäiliöiden pinnalle muodostuva luonnollinen kuorrettuma ehkäisee lantavaraston aiheuttamia hajuhaittoja. Kuo-
rettuma säilytetään täyttämällä lietesäiliöt niiden alaosaan. Lietelanta siirretään levitys- ja  siirtovainuihina aina vain 

etelänpuoleisimmasta säiliöstä, joka sijaitsee kauempana lähimmistä naapureista.  
 

Vasikkalan kestokuivikepohjat ja kuivikelanta tyhjennetään kuivalantalaan, joista lanta levitetään pelloille kevät- ja  
syystöiden yhteydessä ja mullataan ympäristösäädösten aikarajojen puitteissa. Kuivalantalan kattamista suunnitel-
laan. 

 
Kaikissa eläinsuojissa on painovoimainen ilmanvaihto. Poistohormit on sijoitettu rakennusten harjalle. 
 

 
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu  
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa?  
Rakennusten ja häiriintyvien kohteiden välissä on puustoa ja metsämaata. Vallitseva tuulensuunta lännestä tai eteläs-

tä on lähimmistä naapureista eläinsuojaa kohti. 

 

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


